岐阜県様式第４号

	浄化槽工事業廃業等届出書

浄化槽法　　　　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

                                住　所

                                届出者

　岐阜県知事　○○　○○　様

	氏名又は名称

	住　　　　　　　所

	代表者氏名

	登録又は届出番号

    岐阜県知事　　　　　　　　    第　　　号

	登録又は届出年月日

	廃業等の年月日

	廃業等の内容

	（下の該当するものに○）

　①死亡した場合

　②法人が合併により消滅した場合

　③法人が破産により解散した場合

　④法人が合併又は破産以外の事由により解散した場合

　⑤浄化槽工事業を廃止した場合

	届出者と浄化槽工事業者であった者との関係

登録業者のみ記入すること

第２６条

第３３条第３項

登

届